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Ragusa Ski Cup 8
Combi-Race

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Thierry Sunier (SC Biel/Bienne)
Chef des compétitions Pascal Schreyer (SC St-Imier)
Coach Jérôme Ducommun (GJ)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Les Luys
2130m
1870m
260m

Jérôme Ducommun (GJ)
- A - Gasser Romain - B - Isler Maé
- C - Valens Jubin

PORTES 53
CHANGEMENTS DIRECTION 53
HEURE DEPART 14:00

METEO : Couvert NEIGE : Molle TEMPERATURE : -2

LISTE n°420     PENALITE HOMMES : 86.62     PENALITE DAMES : 88.92 F = 700

JuraTimingJuraTimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

07/03/2020  /  Anzère (GJ)  /  Ski-Club St-Imier 1398  /  Le 07/03/2020 à 15:45  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Temps Écart Points

  Dames  

1 110 429617 Schindelholz Sarah 2002 GJ St-Imier 1:20.15 0.00

2 107 336693 Kämpf Justine 1999 GJ St-Imier 1:22.37 2.22 19.39

3 108 336692 Kämpf Cynthia 1998 GJ St-Imier 1:22.71 2.56 22.36

4 109 468163 Berçot Candice 2002 GJ St-Imier 1:28.83 8.68 75.81

  Hommes  

1 114 478089 Stiemsbert Pierre 1987 GJ La Chaux-de-Fonds 1:09.51 0.00

2 117 309181 Theurillat Yann 1990 GJ St-Imier 1:12.88 3.37 33.94

3 111 472961 Isler Jomé 2003 GJ St-Imier 1:13.60 4.09 41.19

4 113 347098 Gasser Damien 2002 GJ St-Imier 1:14.20 4.69 47.23

5 116 434615 Gonçalves Nolan 2003 GJ St-Imier 1:19.00 9.49 95.57

  Non classés  

Absents (1)

106 355380 Voirol Anaïs 1999 GJ Chasseral Dombresson
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Ragusa Ski Cup 8

Combi-Race

Résultats officiels

JuraTimingJuraTimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

07/03/2020  /  Anzère (GJ)  /  Ski-Club St-Imier 1398  /  Le 07/03/2020 à 15:45  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Temps Écart Points

Abandons (3)

105 434295 Doumas Lindsay 1997 GJ Fleurier

112 435813 Doumas Tristan 2003 GJ Fleurier

115 423925 Höllmüller Maé 2003 GJ Romand Bienne

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Ragusa Ski Cup 8
Combi-Race

Calcul de la pénalité - Hommes

JuraTimingJuraTimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

07/03/2020  /  Anzère (GJ)  /  Ski-Club St-Imier 1398  /  Le 07/03/2020 à 15:45  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 114 478089 Stiemsbert Pierre 1987 GJ La Chaux-de-Fonds 71.12 -

2 117 309181 Theurillat Yann 1990 GJ St-Imier 86.22 86.22

3 111 472961 Isler Jomé 2003 GJ St-Imier 76.59 76.59

4 113 347098 Gasser Damien 2002 GJ St-Imier 103.38 103.38

5 116 434615 Gonçalves Nolan 2003 GJ St-Imier 139.81 -

120.00 120.00

120.00 120.00

120.00 120.00

120.00 120.00

120.00 120.00

  

TOTAL

Total des points 866.19

/ 10

Pénalité appliquée 86.62

  

Le délégué technique
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Ragusa Ski Cup 8
Combi-Race

Calcul de la pénalité - Dames

JuraTimingJuraTimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

07/03/2020  /  Anzère (GJ)  /  Ski-Club St-Imier 1398  /  Le 07/03/2020 à 15:45  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 110 429617 Schindelholz Sarah 2002 GJ St-Imier 82.71 -

2 107 336693 Kämpf Justine 1999 GJ St-Imier 93.45 93.45

3 108 336692 Kämpf Cynthia 1998 GJ St-Imier 135.96 120.00

4 109 468163 Berçot Candice 2002 GJ St-Imier 136.75 -

120.00 120.00

  

TOTAL

Total des points 333.45

/ 3.75

Pénalité appliquée 88.92

  

Le délégué technique


